1

证券代码: 300151          证券简称：昌红科技        公告编号：2023-070

债券代码: 123109          债券简称:昌红转债

深圳市昌红科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意深圳市昌红科技股份有限公司

向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1379 号），深圳市昌红科

技股份有限公司（以下简称“公司”）本次向特定对象发行 A 股股票 30,000,000

股。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于 2023 年 9 月 4 日出具的

《股份登记申请受理确认书》，本次发行完成后，公司总股本（人民币普通股）

由 502,508,027 股增加至 532,508,027 股。

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次向特定对象发行股票的认购

对象，持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 所占比例 股份数量（股） 所占比例

李焕昌 董事长、总经理 202,065,500 40.21% 202,065,500 37.95%

徐燕平 董事、副总经理 15,050,718 3.00% 15,050,718 2.83%

罗红志 董事

李纳 董事

何谦 独立董事

仲维宇 独立董事

李剑 独立董事

俞汉昌 监事会主席 135,000 0.03% 135,000 0.03%

董榜喜 监事

赵阿荣 职工监事 28,500 0.01% 28,500 0.01%

周国铨 财务总监 504,500 0.10% 504,500 0.09%

刘力
副总经理、董事

会秘书

合计  217,784,218 43.34% 217,784,218 40.90%

2

注 1：本表中的持股比例均为持股数除以上市公司总股份数四舍五入的结果。

注 2：表格中董监高持股比例按照持股数量除以本次发行前或本次发行后总股本数量计

算，董监高持股数量为直接持股数据。

注 3：本次发行前的股本结构依据中国证券登记结算有限责任公司出具的《股本结构表

（按股份性质统计）（深市）》填列，股权登记日为 2023 年 9 月 4 日，尚不包含本次发行新

增股份。本次发行后的总股本依据中国证券登记结算有限责任公司出具的《股份登记申请受

理确认书》填列，已包括本次发行新增股份。由于“昌红转债”处于转股期，最终持股比例

以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记结果为准。

特此公告。

深圳市昌红科技股份有限公司董事会

2023 年 9 月 12 日